
 

 

 
AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATIVI 
Ufficio Contabilità 
Responsabile del procedimento: dott. Luigi Falco email: luigi.falco@unibo.it | tel. +39 0541 434 223  

 
 

LA DIRIGENTE 
 
Oggetto: approvazione atti della commissione di valutazione del bando per titoli e colloquio per 
l’attribuzione di n. 1 Assegno di Tutorato presso il Campus di Rimini per le esigenze del Settore 
Biblioteca Centrale B.L.U. dell’Area di Campus di Rimini per l’anno accademico 2025/2026  

 
 
Premesso che è necessario approvare gli atti della commissione valutatrice al fine di assegnare 

l’assegno di tutorato indicato in oggetto;  
Vista  la propria D.D. Rep. 7064/2025 – Prot. n. 0396895 del 12/11/2025 con cui è stata 

disposta l’emissione di un bando per l’attribuzione di n. 1 assegno di tutorato per 
l’anno accademico 2025/2026 per il supporto al Settore Biblioteca Centrale B.L.U. 
dell’Area di Campus di Rimini di n. 300 ore dell’importo di euro 4.607,25 al lordo degli 
oneri a carico dell’ente e del percipiente e ne è stata nominata la commissione 
valutatrice; 

Visto il bando Rep. 7064/2025 – Prot. n. 0396895 del 12/11/2025 per n. 1 assegno di 
tutorato da 300 ore presso il Settore Biblioteca Centrale B.L.U. dell’Area di Campus 
di Rimini; 

Visti i verbali di prima e seconda adunanza della commissione valutatrice Rep. 4467/2025 
prot. n. 426751 del 03/12/2025 e Rep. 4495/2025 prot. n. 438545 del 10/12/2025, 
redatti, rispettivamente, in data 01/12/2025 e 09/12/2025; 

 
 

DISPONE  
 
 

Art. 1 - di approvare gli atti della Commissione valutatrice citata in preambolo. 
Art. 2 - di approvare la seguente graduatoria generale di merito per l’attribuzione di n. 1 Assegno di 
Tutorato per un numero di ore pari a 300 presso il Campus di Rimini per le esigenze del Settore 
Biblioteca Centrale B.L.U. dell’Area di Campus di Rimini per l’anno accademico 2025/2026 (i 
nominativi dei candidati non idonei sono stati omessi): 
 

Cognome Nome Posizione in 

graduatoria 

DI SANTO  STEFANO  1 

RIVI MATTEO 2 

DANGOL K 
C 

NITU 3 



 

 

 
AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATIVI 
Ufficio Contabilità 
Responsabile del procedimento: dott. Luigi Falco email: luigi.falco@unibo.it | tel. +39 0541 434 223  

Cognome Nome Posizione in 

graduatoria 

CAUDANA NINA 
FRANCESCA 

4 

NAIMI 
 

NESRINE 5 

 RAHAMAN  NISHATH 
 

6 

CUSIMANO  
 

CRISTINA 7 

VIRGA  
 

SIMONE 8 

MOTIN VLADYSLAV  
 

9 

VNUKOVA  
 

SOFIIA 10 

 
Art. 3 - di attribuire l’assegno di tutorato sopracitato a Di Santo Stefano (previa verifica con ASES 
Tutorato che il candidato vincitore possieda tutti i requisiti per svolgere l’attività di tutorato nell’A.A. 
2025/2026 e previa accettazione del candidato vincitore); 
Art. 4 - di rendere visionabile il verbale della Commissione previa motivata richiesta di accesso agli 
atti da inviare al Settore Servizi Contabili e Amministrativi del Campus di Rimini, all'indirizzo e-mail 
acrn-ufficiocontabilita@unibo.it.  
 
 
 
 

 
La Dirigente 

Dott.ssa Antonella Mattioli 
(firmato digitalmente) 

mailto:acrn-ufficiocontabilita@unibo.it

		2025-12-11T13:16:51+0000
	Antonella Mattioli




